

Johansen Automobiles A/S

Kollens Møllevej 12, Adslev, 8362 Hørning

CVR-nr. 28 51 35 50

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Peter Hvalsø Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johansen Automobile A/S Kollens Møllevvej 12, Adslev 8362 Hørning
	CVR-nr.: 28 51 35 50
	Stiftet: 16. marts 2005
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ove Bundgaard Johansen, Formand Tina Hvalsø Johansen Peter Hvalsø Johansen
Direktion	Peter Hvalsø Johansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med indkøb af biler mv. fra udlandet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -29 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har grundet de samfundsmæssige forhold med stigende inflation og renter oplevet en nedgang i salget, hvilket har væsentligt påvirket årets resultat.

Foruden selskabets nuværende kreditfaciliteter har kapitalejerne tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk således at selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette omfatter tillige at kapitalejerne giver henstand på gæld indtil selskabets likviditet tillader dette.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som har væsentlig indflydelse på regnskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	841.371	967.523
1 Personaleomkostninger	-725.285	-798.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.673	-65.676
Driftsresultat	64.413	103.156
Øvrige finansielle omkostninger	-100.252	-99.931
Resultat før skat	-35.839	3.225
Skat af årets resultat	7.336	-5.062
Årets resultat	-28.503	-1.837
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.503	-1.837
Disponeret i alt	-28.503	-1.837

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	965.648
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	349.064	253.297
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>349.064</u>	<u>1.218.945</u>
Andre tilgodehavender	2.401.811	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.401.811</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.750.875</u>	<u>1.218.945</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.988.536	1.803.931
Varebeholdninger i alt	<u>1.988.536</u>	<u>1.803.931</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	255.996	81.205
Tilgodehavende selskabsskat	67.000	26.390
Andre tilgodehavender	324.014	459.336
Periodeafgrænsningsposter	30.717	5.231
Tilgodehavender i alt	<u>677.727</u>	<u>572.162</u>
Likvide beholdninger	67.581	67.581
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.733.844</u>	<u>2.443.674</u>
Aktiver i alt	<u>5.484.719</u>	<u>3.662.619</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.068.398	1.096.901
	Egenkapital i alt	<u>1.568.398</u>	<u>1.596.901</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	43.751	51.087
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.751</u>	<u>51.087</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.200.955	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.200.955</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.058.785	1.307.484
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.361	40.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.130	623.239
	Anden gæld	295.339	43.908
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.671.615</u>	<u>2.014.631</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.872.570</u>	<u>2.014.631</u>
	Passiver i alt	<u>5.484.719</u>	<u>3.662.619</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	1.096.901	1.596.901
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-28.503</u>	<u>-28.503</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.068.398</u>	<u>1.568.398</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	617.552	693.242
Pensioner	91.733	89.700
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.000</u>	<u>15.749</u>
	<u>725.285</u>	<u>798.691</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Der er ingen gæld som forfalder efter 5 år.		
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pengeinstituttet har på vegne af selskabet stillet garanti overfor SKAT på 500 t.kr.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet kaution for søsterselskab PO Ejendomme, Hørning ApS for alt gæld til pengeinstitut. PO Ejendomme, Hørning ApS har pr. 30. september 2022 et indestående på 2 t.kr.		
